Pytanie nr 1
Dzień Dobry,
Chciałabym dopytać w sprawie Państwa przetargu na lampy UV-C. 
1). Pozycja zawiera konkretną lampę określonej marki:
Lampa dezynfekująca UV-C wolnostojąca NBV-30 PLW z licznikiem godzin pracy -producentem jest Ultra-Viol.
Zgodnie z punktem XII Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
Czy mam rozumieć, że tylko lampa tego producenta Państwa interesuje?
Posiadamy w swojej ofercie lampy o lepszych parametrach i pracujące ciszej ale innego producenta. 
Prosiłabym o informację czy możemy Państwu zaproponować lampę przepływową naścienną z licznikiem, spełniająca Państwa parametry 
 ale innego producenta?
2) Czy w pozycji drugiej chodzi o lampy bezpośredniego działania? Nie jest to doprecyzowane w zapytaniu.
 
Jeśli Państwo oczekują oferty z lampami tylko Ultra-viol to prosiłabym o informację zwrotną. 
Lampy o wymienionych parametrach w pozycji 1 i 2 mamy dostępne od ręki innych producentów. 
Są one pod względem parametrów lepsze i są dostępne we wskazanym terminie.
Będę wdzięczna za informację zwrtoną. 

Odpowiedź:
1). Zamawiający dopuszcza składnia ofert różnych producentów. 
2). Tak. Dotyczy lamp bezpośredniego działania.
 
 Pytanie nr 2
Szanowni Państwo, 
W odpowiedzi na Państwa Zapytanie Ofertowe nr 5, zwracamy się z zapytaniem o możliwość dopuszczenia do zaoferowania lamp opisanych w punkcie pierwszym oraz w punkcie drugim bez licznika czasu pracy, który przy trybie pracy bezpośredniego działania nie wydaje się konieczny. 
Oferowane lampy w zamian posiadające lepsze parametry w zakresie wyższej mocy lamp oraz o znacznie dłuższej żywotności żarników UV-C (9 tys godzin). Obie lampy są lampami bezpośredniego działania, zatem wykorzystywane najczęściej jedynie przez kilkadziesiąt minut dziennie. Przekłada się to na minimum 4 lata użytkowania.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę

